[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	27.04.2015г.
	№
	14

	О присвоении адресов в д.Льнозавод Починковского района Смоленской области

На основании Устава Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденных решением Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 03.03.2015 года № 06

Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить адреса  в д.Льнозавод Починковского района Смоленской области согласно приложения  к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  от 07.06.2007г. № 10 «О нумерации жилых домов д.Льнозавод Починковского района Смоленской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального принятия.

4.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                           В.В.Егорченкова

                                                                                          Приложение

                                                                                     к постановлению Администрации
                                                                                     Мурыгинского сельского поселения

                                                                                     Починковского района

                                                                                     Смоленской области

                                                                                     от 27.04.2015г. № 14
Список нумерации домов,  квартир и улицы по деревне Льнозавод Починковского района Смоленской области
	№ п/п
	            Адрес объекта
	Собственник объекта

	1
	Россия, Смоленская область, Починковский район,                          д. Льнозавод, ул.Заводская, д. 1

	                                          кв. 1
	Мармылев Владимир Николаевич

	                                          кв. 2
	Основская Любовь Михайловна

	                                          кв. 3
	Долевая собственность по 1/3
Ковалев Алексей Михайлович

Ковалева Александра Алексеевна

Ковалев Даниил Алексеевич

	                                          кв. 4
	Федотова Ксения Александровна

	                                          кв. 5
	Чекризова Татьяна Александровна

	                                          кв. 6
	Иванова Татьяна Михайловна

	2
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская д. 2
	Муниципальная собственность

	                                          кв. 1
	В частной долевой собственности по ¼
Чепкасова Наталья Сергеевна

Чепкасов Василий Геннадьевич

Чепкасова Алина Васильевна

Чепкасова Кристина Васильевна

	                                          кв. 2
	Частная собственность                Садаева Марина Борисовна

	                                          кв. 3
	В муниципальной собственности Алексеева Валентина Никоноровна

	                                          кв. 4
	Частная собственность                Сенють Светлана Евсигнеевна

	                                          кв. 5
	Частная долевая собственность по ½
Симонова Наталья Анатольевна

Симонова Валерия Юрьевна

	                                          кв. 6
	Частная долевая собственность по ½
Чекризова Татьяна Александровна
Симонова Анна Петровна

	3
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 3

	                                          кв. 1
	Максименкова Лина Григорьевна

	                                          кв. 2
	Терехова Светлана Леонидовна

	                                          кв. 3
	Долевая собственность по ¼
Савченкова Марина Анатольевна

Савченков Виктор Алексеевич

Павлюченкова Евгения Викторовна

Савченкова Маргарита Викторовна

	                                          кв. 4
	Перебякина Светлана Ивановна

	4
	Россия, Смоленская область, Починковский район,                           д. Льнозавод, ул. Заводская , д. 4

	                                          кв. 1
	Кочетков Юрий Викторович

	                                          кв. 2
	Жариков Семен Владимирович

	5
	Россия, Смоленская область, Починковский район,                           д. Льнозавод, ул. Заводская ,       д. 4А
	В частной долевой собственности по 1/3

Бондарь Людмила Владимировна

Бондарь Максим Юрьевич

	6
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 5
	Муниципальная собственность

	                                          кв. 1
	В муниципальной собственности  Пекина Наталья Петровна

	                                          кв. 2
	Муниципальная собственность

	7
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 6

	                                          кв. 1
	В частной долевой собственности по 1/3

Сивой Сергей Иванович

Сивая Светлана Александровна

Сивой Игорь Сергеевич

	                                          кв. 2
	Веселова Анна Анатольевна

	8
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 7

	                                          кв. 1
	Маркус Александр Геннадьевич

	                                          кв. 2
	Кирпус Нина Владимировна

	9
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 8
	Бойко Николай Иосифович

	10
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 9

	                                          кв. 1
	Карачун Николай Иосифович

	                                          кв. 2
	Уляшева Галина Александровна

	11
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 10

	                                          кв. 1
	Кравцов Юрий Владимирович

	                                          кв. 2
	Новиков Борис Анатольевич

	12
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 11

	                                          кв. 1
	Новикова Любовь Аркадьевна

	                                          кв. 2
	В частной долевой собственности по ½

Фролова Татьяна Ивановна

Фролов Сергей Николаевич

	13
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 12

	                                          кв. 1
	Чепикова Зоя Дмитриевна

	                                          кв. 2
	В частной долевой собственности по ½

Казанцева Любовь Александровна

Андрейченков Роман Петрович

	14
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д.13

	                                          кв. 1
	В частной долевой собственности по 1/7

Пастухов Владимир Викторович

Гуничева Галина Геннадьевна

Пастухова Ольга Владимировна

Гуничева Екатерина Евгеньевна

Петроченкова Любовь Александровна

Козлов Дмитрий Евгеньевич

Пастухов Сергей Анатольевич

	                                          кв. 2
	Карпухина Вера Васильевна

	15
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 14

	                                          кв. 1
	Сафронова Светлана Геннадьевна

	                                          кв. 2
	В частной долевой собственности по 1/3

Старовойтова Зинаида Андреевна

Старовойтова Татьяна Николаевна

Старовойтова Анна Николаевна

	16
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д.15

	                                          кв. 1
	Мартина Вера Викторовна

	                                          кв. 2
	Шаповалов Владимир Григорьевич

	17
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д.16

	                                          кв. 1
	Захарова Татьяна Денисовна

	                                          кв. 2
	В частной долевой собственности по 1/3

Корсаков Анатолий Сергеевич
Маленкова Ирина Анатольевна

Маленков Сергей Александрович

	18
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 17
	Муниципальная собственность

	                                          кв. 1
	В частной собственности

Ильенкова Галина Викторовна

	                                          кв. 2
	В муниципальной собственности Старовойтова Надежда Дмитриевна

	19
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 18

	Муниципальная собственность

	                                      кв.1
	В частной собственности

Морозова Нина Макарьевна

	                                      кв.2
	В муниципальной собственности Гавриленков Александр Александрович

	                                      кв.3
	В частной собственности

Маленков Александр Гериивич

	                                      кв.4
	В муниципальной собственности
Петрова Ирина Николаевна

	20
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 19

	                                      кв.1
	Наумов Алексей Константинович

	                                      кв.2
	В частной долевой собственности по ¼

Попкова Олеся Валерьевна

Попков Павел Владимирович

Попков Антон Павлович

Попкова Полина Павловна

	                                      кв.3
	Михнова Ирина Анатольевна

	21
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 20

	                                      кв.1
	Мармылева Татьяна Дмитровна

	                                      кв.2
	Старовойтов Николай Александрович

	22
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 21

	                                      кв.1
	Кравчук Василий Иванович

	                                      кв.2
	В частной долевой собственности по ½
Нешкова Елена Александровна

Нешков Александр Дмитриевич

	23
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 22

	Михайлова Марина Николаевна

	24
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 23

	                                      кв.1
	Алиев Егор Дехканбоевич

Самусева Анжела Дехканбоевна

	                                      кв.2
	Меликов Тимур Александрович

	25
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 24

	                                      кв.1
	Коковина Анна Николаевна

	                                      кв.2
	Селиверстова Мария Ивановна

	26
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 25

	Муниципальная собственность

	                                      кв.1
	В муниципальной собственности
Грачева Галина Владимировна

	                                      кв.2
	В частной долевой собственности по ½

Максименкова Татьяна Михайловна

Максименкова Дарья Алексеевна

	27
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 26

	Матвеенкова Зоя Петровна

	28
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 27

	Муниципальная собственность

	                                      кв.1
	В муниципальной собственности
Сучков Владимир Михайлович

	                                      кв.2
	В частной собственности

Качанова Валентина Владимировна

	                                      кв.3
	В муниципальной собственности
Симурова Татьяна Васильевна

	                                      кв.4
	В частной собственности

Можарова Тамара Кузьминична

	29
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 28

	                                      кв.1
	Торопова Тамара Васильевна

	                                      кв.2
	В частной долевой собственности по ½

Воробьева Татьяна Петровна

Гуничева Елена Александровна

	                                      кв.3
	Общая совместная собственность
Марченков Игорь Николаевич

Марченкова Наталья Васильевна

	30
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 29

	                                      кв.1
	Котюхова Галина Александровна

	                                      кв.2
	В частной долевой собственности по 1/3

Симонова Ольга Энваровна

Симонов Петр Васильевич

Симонов Александр Петрович

	                                      кв.3
	Гришкин Юрий Николаевич

	31
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 30

	В частной долевой собственности по ½

Бурдейный Виталий Вячеславович
Бурдейная Лариса Федоровна

	32
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 30А

	Захаров Александр Дмитриевич

	33
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 31

	Степкова Нина Ивановна

	34
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 32

	Строение

	35
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 33

	Николаева Лидия Ивановна

	36
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 34

	Петрова Татьяна Васильевна

	37
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская  34А

	Здание магазина

	38
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 35

	                                      кв.1
	Носова Валентина Михайловна

	                                      кв.2
	Гришкина Анна Прокоповна

	39
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 36

	                                      кв.1
	Камалов Руслан Ахмет-Каримович

	                                      кв.2
	Камалов Руслан Ахмет-Каримович

	40
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 37

	                                      кв.1
	Барышева Галина Леонидовна

	                                      кв.2
	Сальникова Светлана Георгиевна

	                                      кв.3
	Борт Светлана Николаевна (квартира сгорела)

	41
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 38

	Муниципальная собственность

	                                      кв.1
	В частной долевой собственности по ½

Соколова Елена Валерьевна

Соколова Екатерина Сергеевна

	                                      кв.2
	В муниципальной собственности
Баранов Сергей Николаевич

	                                      кв.3
	В частной долевой собственности по 1/3

Силаева Людмила Алексеевна

Силаев Виктор Сергеевич

Трифанов Тимофей Алексеевич

	                                      кв.4
	В частной собственности         Гришкин Юрий Николаевич

	                                      кв.5
	В частной долевой собственности по ½

Комозова Марина Анатольевна

Комозова Наталья Алексеевна

	                                      кв.6
	В частной долевой собственности по ½

Кулявина Ирина Юрьевна
Адамян Алексей Лориси

	42
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 39

	Ковалева Людмила Владимировна

	43
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 40

	                                      кв.1
	В частной долевой собственности по ½

Евсеенкова Ирина Валентиновна

Демьянова Елена Валентиновна

	                                      кв.2
	Потачинский Дмитрий Иванович

	44
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 41

	Волков Александр Владимирович

	45
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 42

	                                      кв.1
	Старовойтова Вера Дмитровна

	                                      кв.2
	Старовойтов Леонид Васильевич

	                                      кв.3
	Медвецкая Раиса Васильевна

	46
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 43

	                                      кв.1
	Савченкова Валентина Павловна

	                                      кв.2
	Маленкова Мария Григорьевна

	47
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 44

	                                      кв.1
	Кабанова Домна Васильевна

	                                      кв.2
	Мартина Наталья Владимировна

	48
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 45

	Муниципальная собственность

	                                      кв.1
	В частной собственности

Елисеев Сергей Анатольевич

	                                      кв.2
	В муниципальной собственности
Пекина Анжела Дмитриевна

	49
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 46

	                                      кв.1
	Воробьева Галина Валерьевна

	                                      кв.2
	Воробьева Наталья Валентиновна (квартира разобрана)

	                                      кв.3
	Гавриленко Сергей Николаевич (квартира разобрана)

	50
	Россия, Смоленская область, Починковский район, д. Льнозавод, ул. Заводская, д. 47

	                                      кв.1
	В частной долевой собственности по ½

Парфенова Ольга Анатольевна

Парфенова Регина Сергеевна

	                                      кв.2
	В частной долевой собственности по ½

Левина Людмила Ивановна

Рай Олег Евгеньевич

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                 В.В.Егорченкова
PAGE
10